令和７年２月１７日

初等教育教員養成課程
芸術・実技教育プログラム（音楽系科目）

前期日程志願者  各 位

 福岡教育大学

前期日程入学試験 受験上の注意等について

前期日程入学試験は，下記のとおり実施します。

記

○試験日程

令和７年２月２５日(火) 9：00～10：15       面接

10：30～12：00（予定） 実技検査

令和７年２月２６日(水) 9：00～10：00     音楽理論

・試験期間中は，引率／同伴の方は，試験会場内には立ち入れません。

・試験会場内には，実技検査前に使用できるピアノ練習室等は設けていません。

・伴奏者はこちらで準備いたします。

・集合場所等は，本学ホームページ及び掲示場に掲示しますので，事前に確認を

してください。

以上